ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           / GDĐT Thành phố Thủ Đức,ngày      tháng    năm 2024.
Về thực hiện báo cáo nhanh

đầu năm học 2024-2025

Kính gửi :
 Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non;
 Trưởng các Lớp mầm non, lớp mẫu giáo, nhóm trẻ.

Căn cứ Thông tư số 24/2018/TT-BGDĐT ngày 28/9/2018 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo về quy định chế độ báo cáo thống kê ngành giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 03/2024/TT-BGDĐT ngày 18/3/2024 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo về Ban hành Hệ thống chỉ tiêu thống kê ngành giáo dục;

Căn cứ công văn số 4929/SGDĐT-KHTC ngày 12 tháng 8 năm 2024 về thực hiện
báo cáo nhanh đầu năm học 2024-2025.

Nhằm thực hiện tốt công tác thống kê đầu năm học 2024-2025, Phòng Giáo dục và
Đào tạo thành phố Thủ Đức đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở,
trường nhiều cấp học, Trường Mầm non, Trường Mẫu giáo, Lớp Mầm non, Lớp mẫu giáo,
nhóm thực hiện các biểu mẫu thống kê báo cáo nhanh đầu năm học 2024-2025 với nội
dung cụ thể như sau:

Link nhập báo cáo:
https://forms.office.com/r/EQUfucQ6t3?origin=lprLink

Hoặc quét mã QR-Code sau:
Số liệu báo cáo được thực hiện trước ngày 26/8/2024. (Số liệu tính đến ngày

26/8/2024)
Trong quá trình thực hiện, nếu có gì thắc mắc xin liên hệ với Ông Đoàn Đức Quí,

chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo - Điện thoại: 0918.22.59.51 – Email:
DoanDucQui@hcm.edu.vn

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực
hiện nghiêm túc các yêu cầu nêu trên đúng thời gian qui định ./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Đ.Quí.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên

https://forms.office.com/r/EQUfucQ6t3?origin=lprLink

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T15:28:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Đoàn Đức Quí<doanducqui@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-16T16:17:57+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên<ntvnguyen.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T16:23:03+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T16:23:04+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T16:23:09+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T16:23:35+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!